ri(, secundp terlipyecpmmonita, sinpn satisfactione

congrua cmendaverit, poleslatis honorisque sui di-

gniiale careat, reamque se divino judicio existere
de perpelrala iniquitate cognoscat; et a sacratissi-

mp corpore et sanguine Dei et Domini noslri Jesu
Cliristi ^liena flat, atque in exlremo examine djstri-
ciae ujtioni subjaceat. Cunclis autem eidem loco

jusla servanlibus, sil pax Domini nostri Jesu Cbristi,
quatenus et hic fructuin bonae aciionis percipiaril,
et apud dislriclum judjcem praemia aelernae nacis

inveniant, Amen.

Ego Eugenius Calholicae Ecclcsiap episcopus.

Ego Imarus Tiisculaiius episcnpus ss.

Ego Hubaldus presb. card. tii. Sanclae Praxedis,
s«.

Ego Ilubaldtts. presb. card. lit S,anctoruin Joannis
et Pauli ss.

Ego Ariberliis presb. card. tit. S. Anastasiaess.

Ego Guido presbjt. card. lit. Pastoris. ss.

Ego Oddo diac. card. Sancti Gporgii ad Velum

Apreuin ss.

Ego Oc|av|amis diac. card, S. Nicolai in Carce.c

Tulliano ss.

Ego Joannes Paparp diac. card. S. Adriani ss.

Ego Gregorius diac. card. S. Angeli ss.

Ego Guido diac. card. SanctaeMariaein Porlicu ss.

Ego Jacintiis, diap. card. S. Maria? in Cosmedin.

t) Dalum Remis, per manus Guidonis sanclae Roma-

nae Ecclesiae diac. card et cancell., ldib. Aprilis.
indiclione xi, lncarnalionis Dominicae nnno 1148,

ponliticaliis vero domni Eugenii pnpac111anno IV.
• CCLXXXVII.

Monaslerium S. jEgidii de Canajvella sub protectio-
mj.sua sumpsii.

(An, U48, Apr. 13.)

[RVMER,Fmdera, 1, 15

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

filiis WILELMOpriori monaslerii SanclijEgidii deC;i-

nawella, ejusque (ratribus tam pracsenlibus quain.
futuris regularem vitam professis, in perpetuuro,

Religiosis desideriis dignuin esl facilero praeberp

consensum, ut fidelis deyolio cc(erem sortiatur effc-
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cltiro. Eapropter, dilccti in Domino fiiii, vestris Ju- A
stis posiiilalionibus clemenler anniiimiis : praefatum
coenolium, in quo divino mancipali estis obsequio,
sub beaii Petri et nosira prolcciione suscipimus et

praesenlis scripli priyilegiq cpmmiinimus ; inprimis
siquidem slatuenies, utordo monasticus, secundum

beali Benedicti Regulain, in veslra Ecclesia insti-

lutns, ibidem futuris temporibns inviolabiliter con-

servelur. — Quasciinque etiain possessiones, qqae-

cunquebona in lerris cultis vel incuUis, pratis, sil-

vis, pascuis, molendinis, decimis, seu aliis idem

monasieriuin in praeseniiarum juste et canonice pos-
sidet, aut in fuiurum coneessipiie ponlificum, largi-
tione regtim vcl priiicipiim, oblatione fidclium, seu